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Kampen mellem Aalborg Pirates og Frederikshavn White 
Hawks, der afvikles mellem jul og nytår er uden sammenligning 
Danmarks største ishockey derby og har de sidste 7 år udviklet 
sig til en af de mest eftertragtede sportsbegivenheder i 
Danmark.

I år udvider vi med en ekstra kamp i mellem Jul og Nytår, 
mod SønderjyskE. Juleferien og ishockey går hånd i hånd!

Den sikreste måde at få billetter til disse kampe er ved at 
købe pakke med billetter til begge kampe.

DANMARKS STØRSTE ISHOCKEYKAMPE

Med hele 15 #1 placeringer, 12 top 3 placeringer,
og 5 top 10 placeringer rundt omkring i verden, er der lagt op til en 
hitparade af de helt store, når DJ ALIGATOR varmer op til kampen 
mod Sønderjyske d. 27/12

Når det traditionsrige lokalopgør mod Frederikshavn spilles fredag d. 
29/12, fester vi til nostalgiske hits fra 90’ernes og 00’ernes ukronede 
partyband DISKOFIL.

Blæs i fløjten på vej til Julebal i nisseland!

IIIIIIT’S HOCKEY AND PARTYTIME

2 DAGE - 2 KONCERTER - 2 KAMPE



DET INDEHOLDER DIN PAKKE

• 3 stk. VIP billetter med siddeplads, traktement og 
koncert, til brug på dagen den 27. december 2023.  
(Disse kan også bruges til andre kampe i grundspillet)

• 3 stk. VIP billetter med siddeplads, traktement, til brug på 
dagen den 29. december 2023.  
(Disse kan også bruges til andre kampe i grundspillet)

• Klapperedskaber til alle siddepladser inkl. firmanavne 
på alle som har købt denne pakkem til brug for 
stemningsskabende aktiviteter i løbet af kampene.

• Firmanavn/logo kommer på kæmpe sponsorvæg i 
Sparekassen Danmark Isarena (hænger 1 år).

• Firmanavn/logo på www.aalborgpirates.dk.

Bonus
Der trækkes lod om blandt andet, 2 signerede nytårstrøjer med 
valgfrit firmanavn.

PRIS 6000 KR. EX MOMS.



Med kampenes størrelse, tidspunktet i juleferien og efterspørgselen år efter år, vil 
efterspørgslen blive endnu større end nogen sinde før.
Med små 150 partnere på Danmarks Største Hockeyevent sikrer vi sammen den 
største ishockeyopelvese i Danmark og håber på at kunne skabe nye traditioner i 
fremtiden med mere end 1 kamp i juleferien. Vores erfaring er at efterspørgslen vil 
betyde at der ikke vil komme mange billetter i normalt billetsalg.
Kom med ombord, og få adgang til billetpakken til disse kampe. Brug dem selv eller 
udnyt værdien af dem kommercielt. Billetterne kan være mere værd end guld…

Anfører Julian Jakobsen er officiel ambassadør for 
Danmarks Største Hockeyevent.

Julian Jakobsen udtaler:

”Da jeg første gang oplevede en nytårskamp i Aalborg, 
troede jeg ganske enkelt ikke, at man i Danmark havde 
så store hockeyevents. 
Som spiller var vi alle dybt imponeret, og det tændte 
en gejst, jeg ikke troede var muligt. Indløbet og stemningen undervejs skabt en kulisse, 
som vi spillere aldrig glemmer. 
Dette er uden tvivl Danmarks største ishockey derby – og på vegne af spillerne håber 
vi, at byen igen vil bakke op omkring dette fantastiske tilbud, så vi endnu engang kan 
sætte standarden for ishockeyoplevelser i Danmark og Aalborg”.  
 

Ønsker du, at sikre din virksomhed adgang til denne ekstraordinære pakke med 
mulighed for, at kunne se topishockey og være med til Danmarks Største Ishockeyevent, 
samt sikre dig pladser til kampene den 27. og 29. december kan du kontakte følgende:

Julian Jakobsen 
Tlf. 25 38 52 16, e-mail: julianjak33@hotmail.com
Kaptajn

Henrik Israelsson
Tlf. 22 15 72 77, e-mail: hi@aalborgpirates.dk

Peter Lauritsen
Tlf. 30 20 74 74, e-mail: pl@aalborgpirates.dk

Lars Laursen
Tlf. 22 95 27 17, e-mail: ll@aalborgpirates.dk

AMBASSADØR

MEST EFTERTRAGTEDE BILLETTER I DK


